График работы ГУЗ «Задонская ЦРБ», участвующей в реализации
профилактических мероприятий (профилактических медицинских осмотров, диспансеризации), в вечернее время и в субботу
на 2020год
	№
п/п
	Название медицинской
организации
	Структурное подразделение, 
участвующее в реализации профилактических мероприятий
(наименование, адрес осуществления деятельности)
	Понедельник.
(часы работы, вечернее время)
	Вторник.
(часы работы, вечернее время)
	Среда
(часы работы, вечернее время)
	Четверг.
(часы работы, вечернее время)
	Пятница.
(часы работы, вечернее время)
	Суббота(часы работы)

	1.
	ГУЗ «Задонская центральная 
районная больница»
	   399201, Липецкая область, г. Задонск; ул. Запрудная, д. 1

	08.00-18.00

	08.00-18.00

	08.00-18.00

	08.00-18.00

	08.00-18.00

	08.00- 14:00          


